
 
 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l'art. 22 in materia 
di assegni di ricerca; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) anno 2020 del 14/5/2020 di 
emanazione del "Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 
all'art.22 della Legge 30 dicembre 2010 11.240"; 

 
VISTO il D.D. n. 7342/2022 prot. 138774 del 1/7/2022   col quale è stato 
emanato un bando per l'assegnazione di un Assegno di Ricerca finanziato dal 
Dipartimento di Statistica Informatica Applicazioni "G. Parenti" dal titolo: " Nuovi 
sviluppi per la formulazione dei test di autovalutazione finalizzati 
all’orientamento degli studenti nella transizione scuola superiore–università e 
alla misurazione delle competenze e conoscenze possedute in ingresso 
Responsabile Scientifico: Prof.ssa Silvia Bacci con decorrenza 1/9/2022; 

 

PRESO ATTO dell'istanza presentata al Dipartimento di Statistica Informatica 
Applicazioni "G. Parenti" dal responsabile scientifico Prof.ssa Silvia Bacci 
assunta a prot. n. 175251 del 23/08/2022 col quale si comunica l’impossibilità di 
far partire l’attività il 1/9/2022  per ridefinire le tempistiche in funzione del nuovo 
assetto organizzativo del Cisia e di considerare opportuno rinviare l’inizio al 
1/11/2022, 
 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dalla vincitrice 
della 
selezione Dott.ssa Carla Galluccio a cominciare tale attività a partire dal 
1/1/2022 anziché il 1/9/2022, per i motivi su addotti; 

 

DECRETA 

Il posticipo della decorrenza del citato assegno, prevista inizialmente per il 
1/9/2022 come da Bando D.D. 7342/2022 a partire dal 1/11/2022. 
 
Il presente decreto è trasmesso all'interessato ai sensi dell'articolo 21 bis della 
Legge 241/1990. 

 
 

Il Direttore Disia 
         Prof.ssa Carla Rampichini 

 
 




		2022-08-23T14:01:03+0200
	CARLA RAMPICHINI




